
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE

VIALIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 16/2020

Expediente Nº 16101-0166339-7

OBJETO: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ALQUILER DE GRÚAS PARA AUXILIO MECANICO Y
REMOLQUE SIN  CHOFER  A  LO  LARGO DEL  CORREDOR VIAL  AUTOPISTA  PROVINCIAL  AP-01  -
BRIGADIER GENERAL ESTANISLAO LÓPEZ.

PRESUPUESTO OFICIAL: $3.048.000,00

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 07 de octubre de 2020

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: AUTOPISTA ROSARIO – SANTA FE - AP01 km 22 - ALDAO

HORA: 10.00 HRS

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección de
Suministros  sita  en  Bv.  Muttis  880-Santa  Fe-Tel.  (0342)  4572682  -  correo  electrónico  a:
dpvsuministros@santafe.gov.ar

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: AUTOPISTA ROSARIO – SANTA FE - AP01 km 22 – ALDAO hasta las
09.30 HS. del día 07 de octubre de 2020

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 31523 Sep. 14 Sep. 16

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE LA

ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 3490

OBJETO: ADQUISICION DE CONDUCTORES AEREOS NO PREENSAMBLADOS CON DESTINO AL PLAN
ANUAL DE MANTENIMIENTO 2021

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  11.409.858,35  (Pesos,  once  millones  cuatrocientos  nueve  mil
ochocientos cincuenta y ocho con 35/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 15/10/2020 - HORA: 10,00



LICITACIÓN PUBLICA N° 3491

OBJETO: ADQUISICION DE CONDUCTORES PREENSAMBLADOS CON DESTINO AL PLAN ANUAL DE
MANTENIMIENTO 2021

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  31.066.756,05  (Pesos,  treinta  y  un  millones  sesenta  y  seis  mil
setecientos cincuenta y seis con 05/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 14/10/2020 - HORA: 10,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 3492

OBJETO: ADQUISICION DE CONDUCTORES PREENSAMBLADOS CON DESTINO AL PLAN DE OBRAS
2020 / 2021

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 91.917.008,70 (Pesos, noventa y un millones novecientos diecisiete mil
ocho con 70/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 14/10/2020 - HORA: 11,00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
–

Tel: (0342) 4505856–4505842- www.epe.santafe.gov.aremail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 31506 Sep. 14 Sep. 16

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA 800

OBJETO: COMPRA DE CABLES SUBTERRÁNEOS CON DESTINO A OBRAS MENORES-PLAN 2021

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  6.577.620,50  (Pesos  seis  millones  quinientos  setenta  y  siete  mil
seiscientos veinte con 50/00), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 02/10/2020 - HORA: 10.00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Bv Oroño 1260 – 1º Piso –



Tel: (0341) 4207729/31 www.epe.santafe.gov.areMail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 31476 Sep. 14 Sep. 16

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 665

Objeto: ADQUISICIÓN DE CAÑOS DE PVC PARA CLOACA

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 02/10/2020-09:00hs, Ituzaingó 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Licitaciones y Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 02/10/2020-10:00hs, Ituzaingó 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 31533 Sep. 14 Sep. 15

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 821

OBJETO: ADQUISICIÓN DE MEDIDORES DE AGUA DN 15MM CLASE C

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 01/10/2020-09:00hs, Ituzaingó 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Licitaciones y Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 01/10/2020-10:00hs, Ituzaingó 1501, Santa Fe.

Apertura del sobre N° 1: Se llevará a cabo el día jueves 1 de octubre de 2020 a las 10:00

hs,  en  I tuza ingo  1501  -  Santa  Fe  de  ITUZAINGO  1501.  P l iegos  y  consul tas :
www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 31534 Sep. 14 Sep. 15

__________________________________________

HOSPITAL J.B. ITURRASPE



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 18/2.020

EXPEDIENTE: 000283 / 2.020

MONTO AUTORIZADO: $ 47.600.000,00 (Pesos: Cuarenta y siete millones seiscientos mil  con
00/100)

FECHA Y HORA DE APERTURA: 28/09/2.020 – 10:00 horas

FORMA DE PAGO: 60 días fecha de factura y Recepción definitiva en Contaduría y Tesorería del
Hospital.

OBJETO: ADQUISICION MEDICAMENTOS PARA TRES MESES Y CON TRES ENTREGAS

DESTINO: FARMACIA CENTRAL - HOSPITAL J.B. ITURRASPE.

LUGAR A  REALIZAR  LA  APERTURA E  INFORMES:  Dpto.  Administrativo  –  División  Compras  y
Suministros – Berutti 5650 – 1º Piso – 3000 Santa Fe.

Telefax: 0342- 844499 / 4846100 – Interno 29605-29721

VALOR DEL PLIEGO: $ 19.040,00 (Pesos: Diecinueve mil cuarenta con 00/100).

El oferente podrá optar para la compra del pliego por alguna de las siguientes formas de pago:

Depósito en cuenta bancaria: cuenta Nº 18326/08 del Nuevo Banco de Santa Fe

S.A. sucursal (599) a la orden del Hospital “J.B.ITURRASPE”

Transferencia: (C.B.U. Nº 3300599515990018326082)

En ambos casos,el comprobante según la modalidad de pago adoptada, deberáadjuntarse a la
oferta.

VALOR DEL SELLADO PCIAL.: $ 405,00.-

Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 – 1º Piso – Te 0341 4721564/1144 – 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 – Te 011 43420408/21/25/54 Cap.Federal

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

DIVISION COMPRAS Y SUMINISTROS

S/C 31509 Sep. 14 Sep. 15

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO



LICITACIÓN PÚBLICA Nº002/2020

EXPEDIENTE Nº 059/2020

OBJETO: Servicio de Vigilancia Privada para los Centros de Salud de la Región de Salud Rosario por
el término de doce (12) meses con opción a prórroga por igual período.-

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

APERTURA: 1º/10/2020 HORA: 10:00

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras y Suministros APS en Hospital Provincial
de Rosario (Alem 1450 de Rosario)

COSTO DEL PLIEGO: $ 11.187,36.- (pesos Once mil Ciento Ochenta y Siete con Treinta y Seis
Centavos)

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones
Particulares para lo cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título
“Compras”.

INFORMES: Hospital  Provincial  de Rosario Oficina de Compras y Suministros APS Alem 1450-
Rosario  Tel/fax  0341-4721502/153-770628  Correo  electrónico  pabloapsrosario@gmail.com  /
apsrosariohpr@gmail.com /  mvidoz@santafe.gov.ar.  Oficina Compras y  Suministros de APS en
Hospital Provincial de Rosario.-

10/09/2020.-

S/C 31525 Sep. 14 Sep. 15

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME

LICITACIÓN PÚBLICA N° 07/2020

SEGUNDO LLAMADO

Objeto: Adquisición de materiales eléctricos para el mantenimiento de alumbrado públíco, según
detalles de Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás
documentación.

Fecha de apertura: 22 de Septiembre de 2020 – 10 hs.



Lugar de apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del pliego: $ 250.

Presupuesto oficial: 850.000.

$ 270 426062 Set. 14 Set. 21

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 09/2020

SEGUNDO LLAMADO

Objeto: Adquisición de 1 (un) Automóvil 0 Km, según detalles del Pliego General de Bases y
Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de apertura: 18 de Septiembre de 2020 – 10 hs.

Lugar de apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del pliego: $ 250.

Presupuesto oficial: 750.000.

$ 270 426061 Set. 14 Set. 21

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CASILDA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 09/2020

Objeto: BARREDORA ASPIRADORA, hasta el día 22 de Septiembre a las 10.30 hs, Decreto N°
068/2020.

Consulta de pliegos: Departamento de Compras y Suministros de Municipalidad de Casilda, en el
horario  de  7  a  13  hs,  con  domicilio  en  calle  Moreno  1450  o  imprimir  en  la  página  web
www.casilda.gov.ar, solapa gobierno, transparencia y licitaciones.



Costo del pliego: $ 5.000.

Valor de la impugnación: $ 15.000.

Garantía de oferta: 1% del presupuesto oficial.

Presupuesto Oficial: $ 4.500.000.

$ 135 425935 Set. 14 Set. 16

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA GOBERNADOR GALVEZ

LICITACIÓN PÚBLICA

Objeto:  Provisión  de  Lubricantes  y  Aceites  para  el  parque  automotor  Municipal  Decreto  N°
1756/20

Presupuesto oficial: $ 1.891.193,00 (pesos un millón ochocientos noventa y un mil ciento noventa
y tres).

Apertura ofertas: 23/09/20 10:00 HS. Secretaria de Obras Públicas.

Costo pliego: $ 1.800 (Pesos mil ochocientos).

Consulta: Receptoría Municipal en días hábiles y horario administrativo.

Recepción ofertas: hasta media hora antes de la hora de apertura en Mesa Gral. de Entradas y
Salidas. Mosconi 1541.

Venta: Hasta 24 hs antes de la apertura de sobres en la Receptoría Municipal en días hábiles y de
7 . 0 0  h s  a  1 1 . 3 0  h s .  M o s c o n i  1 5 4 1  T e l .  0 3 4 1  5 1 8 6 7 6 8  -  3 1 7 2 6 4 1 ,  M a i l :
secretaria.obraspubl icasvgg@hotmail .com  Vi l la  Gobernador  Gálvez,  Santa  Fe.

$ 450 425957 Set. 14 Set. 25

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

Objeto: Provisión de 165.000 Bolsas de Polietileno de 0.80 cm x 1.10 cm de 40 Micrones 495.000
Bolsas de Polietileno de 0.80 cm x 0.90 cm de 40 Micrones Decreto N° 1757/20



Presupuesto oficial: $ 3.976.500 (pesos tres millones novecientos setenta y seis mil quinientos).

Apertura ofertas: 23/09/20, 11:00 HS. Secretaría de Obras Públicas.

Costo pliego: $ 4.000 (Pesos cuatro mil).

Consulta: Receptoría Municipal en días hábiles y horario administrativo.

Recepción ofertas: hasta una hora antes de la hora de apertura en Mesa Gral. de Entradas y
Salidas. Mosconi 1541.

Venta: Hasta 24 hs antes de la apertura de sobres en la Receptoría Municipal en días hábiles y de
7.00  hs  a  11.30  hs.  Mosconi  1541  Tel.  0341  5186768  -  3172641,  Mail:  secretaria.
obraspublicasvgg@hotmail.com, Villa Gobernador Gálvez, Santa Fe.

$ 450 425958 Set. 14 Set. 25

__________________________________________


